Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória
Centro Universitário de União da Vitória
Pró-reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

COMISSÃO DE PRODUÇÃO CIENTÍFICA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 51 / 2019 - REGULAMENTO DO XVI ENCONTRO

ANUAL DE PRODUÇÃO CIENTÍFICA – EnAProC

A Comissão de Produção Científica do Uniuv, no uso de suas atribuições legais,

considerando a aprovação pela Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação, pautada

no regimento da instituição,

RESOLVE:

Retificar o Edital nº 51 / 2019, que dispõe sobre o Regulamento do XVI Encontro

Anual de Produção Científica – EnAProC, com a EXCLUSÃO da alínea “d” do item

“5.2 Inscrição como apresentador de trabalho”, por ter sido inserida indevidamente na

versão original:

“d) Um mesmo autor poderá submeter, no máximo, 2 (dois) resumos

expandidos;”

As demais informações constantes no referido edital permanecem inalteradas.

União da Vitória, 21 de agosto de 2019.